
C H E C K L I S T

ŽIVOTOPIS

Uveď svou školu a nejvyšší dosažené vzdělání.
Také název oboru a přidej i školní projekty,
aktivity ve studentských spolcích nebo téma
závěrečné práce. Do zkušeností se počítají různé
brigády, školní praxe a stáže. 
Co ses na pozici naučil, s čím si pracoval? Co se ti
na pozici povedlo?

VZDĚLÁNÍ A ZKUŠENOSTI

V této části je prostor na cizí jazyky, které ovládáš a
dále také počítačové dovednosti jako grafické
programy, programovací jazyky, kancelářské
balíky, zkušenosti se správou sociálních sítí nebo
webovek. 

ZNALOST JAZYKŮ A POČÍTAČOVÉ

DOVEDNOSTI

Jakékoliv další zkušenosti například s
dobrovolnictvím, vlastní projekty, absolvované
kurzy nebo zájmy, kterým se věnuješ pak patří
na závěr. 

DOBROVOLNICTVÍ, PROJEKTY,

KURZY, OCENĚNÍ, ZÁJMY ...

Nezapomeň uvést své jméno, email a telefonní
číslo.

KONTAKTNÍ INFORMACE

Tento prostor využij pro své představení, tvůj
příběh v několika větách - tvé dosavadní
zkušenosti, co aktuálně děláš, kam směřuješ a
jaké jsou tvé další plány a cíle. 

SOUHRN O TOBĚ

http://www.budaktivni.cz/

